

Østermann Holding Aps

Monsunvej 11, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 51 32 45

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Bo Østermann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østermann Holding Aps
Monsunvej 11
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 37 51 32 45
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Østermann Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, samt dertil tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.284 kr. mod 77.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og henviser til note 1 vedrørende omtale af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	2/7 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	17.854	529.749
2 Personaleomkostninger	-29.654	-430.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.540
Driftsresultat	-11.800	90.344
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.484	-12.600
Resultat før skat	-15.284	77.744
Årets resultat	-15.284	77.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	77.744
Disponeret fra overført resultat	-15.284	0
Disponeret i alt	-15.284	77.744

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.160
Materielle anlægsaktiver i alt	0	34.160
5 Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	54.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.940
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	94.353	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.375
Tilgodehavender i alt	94.353	115.315
Omsætningsaktiver i alt	94.353	115.315
Aktiver i alt	114.353	169.475

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-208.917	-193.633
Egenkapital i alt	-158.917	-143.633
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	74.555	66.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	92.832
Selskabsskat	9	9
Anden gæld	198.706	154.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.270	313.108
Gældsforpligtelser i alt	273.270	313.108
Passiver i alt	114.353	169.475

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-193.633	-143.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.284	-15.284
	50.000	-208.917	-158.917

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, men forventer at genetablere egenkapitalen gennem datterselskabets fremtidig indtjening.

	1/7 2020 - 30/6 2021	2/7 2019 - 30/6 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.430	363.065
Pensioner	0	56.546
Andre omkostninger til social sikring	0	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	2.224	8.414
	29.654	430.865
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.484	12.600
	3.484	12.600
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	42.700	42.700
Afgang i årets løb	-42.700	0
Kostpris 30. juni 2021	0	42.700
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-8.540	0
Årets afskrivninger	0	-8.540
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.540	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	-8.540
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	34.160

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bo Østermann Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:37513245-RID:53480287

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-11-15 17:43:08 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-16 12:23:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GMEV7-OZNAZ-8ATPX-M0TUV-MQDU6-0K5FD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>